УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ, КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И
МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЛАВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От 18 октября 2018 г. № 407

Об итогах муниципального конкурса «Соседи по планете»

В соответствии с планом работы управления по образованию, культуре,
спорту и молодежной политике администрации МО Плавский район на
2018 год с 3 по 19 сентября 2017 года на базе МБУ ДО МО Плавский район
«ДЭЦ» был проведен муниципальный флористический конкурс «Соседи по
планете», посвященный Всемирному Дню защиты животных(04 октября). В
конкурсе приняли участие 180 обучающихся из 10 общеобразовательных
организаций.
Учитывая мнение жюри, приказываю:

Наградить грамотами управления по образованию, культуре, спорту и
молодежной политике администрации МО Плавский район

В номинации «Поэтическое слово»:
I место
- Вздыхалкину Екатерину, обучающуюся 11 класса МБОУ МО Плавский
район «Ново -  Никольская СОШ», рук. -  Вьюхина В.Н.;
- Самохину Ксению, обучающуюся 4 «А» класса МБОУ МО Плавский район
«Плавская СОШ №2», рук.- Самохина В.Ю.;
- Черепкову Дарью, обучающуюся 5 «А» класса МБОУ МО Плавский район
«Плавская СОШ №2», рук. -
- Осипова Виталия, обучающегося 5 «В» класса МБОУ МО Плавский район
«ПСОШ №1», рук. -  Власенко Ю.И.;

II место
- Карцизину Татьяну, обучающуюся 3 «Г» класса МБОУ МО Плавский район
«ПСОШ №1», рук. -  Карпушина К.И.;
- Курдюмову Лидию, обучающуюся объединения «Мир природы родного
края» МБУ ДО МО Плавский район «ДЭЦ», рук.- Романович О.П.;
- Мальцеву Дарину, обучающуюся объединения «Мир природы родного
края» МБУ ДО МО Плавский район «ДЭЦ», рук.- Горобец С.Г.;

- Саможенкову Викторию, обучающуюся 4 «Б» класса МБОУ МО Плавский
район «Плавская СОШ №2», рук. -  Щекотова М.Н.;

III место
- Сидор Матвея, обучающегося 2 «А» класса МБОУ МО Плавский район
«ПСОШ №1», рук. -  Корнеева Т.А.;
- Какушкину Варвару, обучающуюся 2 «Б» класса МБОУ МО Плавский
район «ПСОШ №1», рук. -  Орехова Н.А.;
- Уколова Владимира, обучающегося 1 «В» класса МБОУ МО Плавский
район «ПСОШ №1», рук. -  Самохина В.Ю.;
- Сердцеву Ксению, обучающуюся 7 класса МБОУ МО Плавский район «ЦО
№2», рук.- Симанова З.М.;
- Гаджиеву Марьям, обучающуюся 9 класса МБОУ МО Плавский район
«Горбачевская СОШ», рук. -  Абрамычева Е.Е.;

В номинации «Любимый друг»:
I место
- Бобылева Илью, обучающегося 2 «Б» класса МБОУ МО Плавский район
«ПСОШ №1», рук. -  Орехова Н.А.;
- Фатееву Алису, обучающуюся 2 «Б» класса МБОУ МО Плавский район
«ПСОШ №1», рук. -  Орехова Н.А.;
- Самохина Сергея, обучающегося 1 «Б» класса МБОУ МО Плавский район
«Плавская СОШ №2», рук. -  Самохина В.Ю.;
- Арбузову Валерию, обучающуюся 3 класса МБОУ МО Плавский район
«Молочно-Дворская СОШ», рук. -  Гвоздева Т.А.;
- Крымского Артема, обучающегося 2 «А» класса МБОУ МО Плавский
район «ПСОШ №1», рук. -  Корнеева Т.А.;
- Николайкину Василису, обучающуюся 1 «А» класса МБОУ МО Плавский
район «ПСОШ №1», рук. -  Иванова Г.В.;

II место
- Иноземцеву Наталью, обучающуюся 2 «Б» класса МБОУ МО Плавский
район «ПСОШ №1», рук. -  Орехова Н.А.;
- Гордееву Дарью, обучающуюся 8 «Б» класса МБОУ МО Плавский район
«ПСОШ №1», рук. -  Руднева В.М.;
- Ляпину Елену, обучающуюся 3 класса МБОУ МО Плавский район
«Молочно-Дворская СОШ», рук. -  Гвоздева Т.А.;
- Кузину Яну, обучающуюся 9 «А» класса МБОУ МО Плавский район
«ПСОШ №1», рук. -  Кочанова Т.Д.;
- Семочкину Ангелину, обучающуюся 3 «Г» класса МБОУ МО Плавский
район «ПСОШ №1», рук. -  Карпушина К.И.;
- Сибгатулину Мирославу, обучающуюся 3 класса МБОУ МО Плавский
район «ЦО №3», рук. -  Голомазова С.Г.;

- Горобец Дениса, обучающегося 1 класса МБОУ МО Плавский район
«Волхонщинская СОШ», рук. -  Горобец С.Г.;

III место
- Маслова Данила, обучающегося 1 «А» класса МБОУ МО Плавский район
«Плавская СОШ №2», рук. -  Волкова С.А.;
- Канаеву Дарью, обучающуюся 7 класса МБОУ МО Плавский район «ЦО
№1» СП Диктатурская школа, рук. -  Голомазова С.Г.;
- Данилину Софию, обучающуюся 3 «Г» класса МБОУ МО Плавский район
«ПСОШ №1», рук. -  Карпушина К.И.;
- Мартынкину Веру, обучающуюся 11 класса МБОУ МО Плавский район
«ЦО №1», рук. -  Хряпина Г.М.;
- Ларичеву Екатерину, обучающуюся 7 «А» класса МБОУ МО Плавский
район «Плавская СОШ №2», рук. -  Чепенко И.А.;
- Чуманова Матвея, обучающегося объединения «Мир природы родного
края» МБУ ДО МО Плавский район «ДЭЦ», рук.- Романович О.П.;

В номинации «Мягкая игрушка, своими руками»:
I место
- Латрыгину-Лемягову Диану, обучающуюся 2 «Б» класса МБОУ МО
Плавский район «Плавская СОШ №2», рук. -  Коротыч Н.Р.;
- Ионину Софию, обучающуюся 4 класса МБОУ МО Плавский район
«Молочно-Дворская СОШ», рук. -  Сережкина О.Ю.;
- Иванину Марию, обучающуюся объединения «Мир природы родного края»
МБУ ДО МО Плавский район «ДЭЦ», рук.- Романович О.П.;
- Голубенкову Марию, обучающуюся 2 «Б» класса МБОУ МО Плавский
район «ПСОШ №1», рук. -  Орехова Н.А.;
- Скотникову Евгению, обучающуюся 3 «А» класса МБОУ МО Плавский
район «ПСОШ №1», рук. -  Хныкина Л.В.;
- Соколова Вадима, обучающегося 2 класса МБОУ МО Плавский район
«Горбачевская СОШ», рук. -  Абанина Г.А.;
- Горбачева Данила, обучающегося 2 класса МБОУ МО Плавский район
«Плавская СОШ №2», рук. -  Лихачева Н.Ю.;
- Шерехору Дарью, обучающуюся 4 класса МБОУ МО Плавский район «ЦО
№1», рук. -  Герасимова Е.А.;

II место
- Орлову Полину, обучающуюся 2 «Б» класса МБОУ МО Плавский район
«ПСОШ №1», рук. -  Орехова Н.А.;
- Смирнову Дарью, Голубенкову Марию, обучающуюся 2 «А» класса МБОУ
МО Плавский район «ПСОШ №1», рук. -  Корнеева Т.А.;
- Дуденкову Алину, обучающуюся объединения «Мир природы родного
края», рук. -  Гвоздева Т.А.

- Мигонько Дарью, обучающуюся 1 класса МБОУ МО Плавский район
«Молочно-Дворская СОШ», рук. -  Крючкова Н.В.;
- Кожевникова Даниила, обучающегося 7 класса МБОУ МО Плавский район
«Ново-Никольская СОШ», рук. -  Кривошеина В.И.;
- Трубников Максим, обучающегося 1 «В» класса МБОУ МО Плавский
район «Плавская СОШ №2», рук. -  Самохина В.Ю.;
- Башкатова Дмитрия, обучающегося 2 «А» класса МБОУ МО Плавский
район «Плавская СОШ №2», рук. -  Лихачева Н.Ю.;
- Стадников Кирилл, обучающегося 1 класса МБОУ МО Плавский район
«ЦО №3», рук. -  Голомазова С.В.;

III место
- Гуляеву Веронику, обучающуюся 4 «В» класса МБОУ МО Плавский район
«ПСОШ №1», рук. -  Астахова А.Н.;
- Родионову Валерию, обучающуюся 6 «Б» класса МБОУ МО Плавский
район «ПСОШ №1», рук. -  Коневцова Т.Б.;
- Барминова Полина, обучающуюся 3 «Б» класса МБОУ МО Плавский район
«Плавская СОШ №2», рук. -  Крупина Н.В.;
- Михайлову Екатерину, обучающуюся 3 «Б» класса МБОУ МО Плавский
район «Плавская СОШ №2», рук. -  Крупина Н.В.;

- Борсанову Александру, обучающуюся объединения «Мир природы родного
края» МБУ ДО МО Плавский район «ДЭЦ», рук.- Романович О.П.;
- Кузнецову Веронику, обучающуюся 3 «А» класса МБОУ МО Плавский
район «ПСОШ №1», рук. -  Хныкина Л.В.;
- Гасанова Орхана, обучающегося 3 «А» класса МБОУ МО Плавский район
«ПСОШ №1», рук. -  Хныкина Л.В.;
- Казанцева Виктора, обучающегося 6 «Б» класса МБОУ МО Плавский район
«Плавская СОШ №2», рук. -  Рыжакова Е.М.;
- Овчухова Илью, обучающегося 5 «Б» класса МБОУ МО Плавский район
«ПСОШ №1», рук. -  Савинкина Ю.В.;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного
инспектора отдела образования управления по образованию, культуре,
спорту и молодежной политике администрации муниципального
образования Плавский район О.В.Сычеву.

Начальник управления
по образованию, культуре, сп
молодежной политике админ
муниципального образования
Исп.: Н.И. Казначеева
Тел.: 2-19-89

.В.Михайлова